
                        
           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
              OPĆINA ŠANDROVAC 
              OPĆINSKI NAČELNIK  
 
KLASA:406-01/13-03/1 
URBROJ: 2123-05-03-13-1 
U Šandrovcu, 24. siječnja 2013. 
 
Na temelju članka 20. stavka 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11.) i 
članka  58. Statuta Općine Šandrovac (»Općinski glasnik« broj 02/09, 18/11), općinski 
načelnik Općine Šandrovac dana 24. siječnja 2013. godine donosi 
 

 
PLAN NABAVE 

Općine Šandrovac za 2013. godinu 
 
 

Članak 1. 
Ovim Planom nabave za 2013. godinu određuje se nabava roba, usluga i radova Općine 
Šandrovac kao javnog naručitelja. 
 
 

Članak 2. 
Plan nabave temelji se na Proračunu Općine Šandrovac za 2013. godinu i donosi se za 
proračunsku godinu, a sadrži predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjenu 
vrijednost nabave, naznaku vrste postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II.B Zakona, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili 
okvirnog sporazuma.  
Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, a manja 
od 70.000,00 kn, u plan nabave unose se podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti 
nabave. 
 
 

Članak 3. 
Nabavke roba i usluga prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog Plana. 
Nabava male i velike vrijednosti provodit će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN br. 
90/2011.).  
Za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 70.000,00 kn neće se primjenjivati 
odredbe Zakona o javnoj nabavi. 
 
 

Članak 4. 
Plan nabave se donosi u roku do 60 dana od dana donošenja proračuna Općine Šandrovac za 
2013. godinu.  



Plan nabave za 2013. godinu se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a 
sve izmjene i dopune Plana javne nabave bit će vidljivo označene u odnosu na osnovni Plan 
nabave za 2013. godinu.  
Plan nabave za 2013. godinu i Izmjene i dopune Plana nabave za 2013. godinu objavit će se 
na internetskoj stranici Općine Šandrovac www.sandrovac.hr i bit će dostupne na njoj do 30. 
lipnja sljedeće godine. 
Informacija o internetskoj stranici na kojoj su objavljeni Plan javne nabave za 2013. godinu i 
njegove izmjene i dopune bit će dostavljena središnjem tijelu državne uprave nadležnom za 
sustav javne nabave. 
 
 

Članak 5. 
Priprema i provedba postupka javne nabave obavljaju ovlašteni predstavnici naručitelja. 
Najmanje jedan ovlašteni predstavnik naručitelja mora posjedovati važeći certifikat u 
području javne nabave. 
Naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove obveze i 
ovlasti u postupku javne nabave. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja koji pripremaju i provode postupak javne nabave ne moraju 
biti zaposlenici naručitelja. 

 
 

Članak 6. 
Administrativne poslove za provođenje postupka javne nabave obavljat će Jedinstveni upravni 
odjel općine Šandrovac. 

 
 

Članak 7. 
Sve objave o javnim nabavama iz ovog Plana na propisanim obrascima za objave o javnoj 
nabavi, odnosno on-line unos podataka potrebnih za izradu i objavljivanje objava o javnoj 
nabavi, vršit će za naručitelja ovlaštena osoba – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 
općine Šandrovac. 
 
 

Članak 8. 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u 
“Općinskom glasniku Općine Šandrovac”. 
 
 

OPĆINA ŠANDROVAC 
 

 
 

  Općinski načelnik: 
 

_____________________ 
                                                                                                             Josip Dekalić 



 
PLAN NABAVE OPĆINE ŠANDROVAC ZA 2013. GODINU 

 

REDNI 
BROJ 

 
PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 
BROJ 

KONTA 

  
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
bez PDV-a u 

kunama 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
sa PDV-om u 

kunama 

POSTUPAK 
JAVNE 

NABAVE 
 

UGOVOR 
ILI 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

1. 2. 3.       4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
1. Uredski materijal  32211  7.000,00 bagatelna     
2. Literatura (publikacije, 

časopisi, glasila) 
 32212  8.000,00 bagatelna     

3. Materijal i sredstva za 
čišćenje i održavanje 

 32214  8.000,00 bagatelna     

4. Materijal za higijenske 
potrebe i njegu 

 32216  3.500,00 bagatelna     

5. Ostali materijal i 
sirovine 

 32219  3.500,00 bagatelna     

6. Materijal- roba  32225  2.500,00 bagatelna     
7. Vijenci, cvijeće, zemlja i 

dr. 
 32229  5.000,00 bagatelna     

8. Električna energija-
poslovni objekti (struja i 

mrežarina) 

 322311  50.000,00 bagatelna Ugovor sa 
HEP 

opskrba  
d.o.o. 

   

9. Električna energija – 
javna rasvjeta 
(mrežarina) 

 32231201  40.000,00 bagatelna Ugovor sa 
HEP 

opskrba  
d.o.o 

   

10. Električna energija – 
javna rasvjeta (struja) 

 32231202  45.000,00 bagatelna Ugovor sa 
HEP 

opskrba  
d.o.o 

   

11. Plin  32233  65.000,00 bagatelna     
 
 

Plan nabave Općine Šandrovac za 2013. godinu, KLASA: 406-01/13-03/1, URBROJ: 2123-05-03-13-1, strana 1 od 7 



 

REDNI 
BROJ 

 
PREDMET NABAVE 

EVIDENCIJSK
I 

BROJ 
NABAVE 

BROJ 
KONTA 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

bez PDV-a u 
kunama 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
sa PDV-om u 

kunama 

POSTUPAK 
JAVNE 

NABAVE 
 

UGOVOR 
ILI 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

 

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA 

 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

12. Benzin za službeno 
vozilo 

 32234  11.000,00 bagatelna     

13. 

Materijal i dijelovi za 
tekuće i inv. održavanje 
građ.objekta ( vet. 
ambul., SRC, domovi i 
dr.) 

 322411  30.000,00 bagatelna     

14. 
Poljski putevi,mostovi, 
grabe -šljunak, građa, 
cijevi, i dr 

 322412  70.000,00 bagatelna     

15. 

Bazen Gradina - 
materijal i sanacija korita  
bazena 

    1/2013 322413  300.000,00 Otvoreni 
postupak 

 ožujak 
2013. g 

svibanj 
2013. g 

Projekt će se 
dijelom  
sufinancirati iz 
natječaja 

16. 
Materijal i dijelovi za 
tekuće i inv. održavanje 
postrojenja i opreme 

 32242  6.000,00 bagatelna     

17. Ostali materijal i dijelovi 
za tekuće i inv.održ.  

 32244  3.000,00 bagatelna     

18. Groblja- mat. djelatnosti  
i  usluge -ograde 

 322441  50.000,00 bagatelna     

19. Javne površine 
održavanje -materijal  

 322442  3.000,00 bagatelna     

20. 

Javna rasvjeta- 
mat.usluge  
(zamjena žarulja na 
uličnoj rasvjeti i dr.) 

 322443  10.000,00 bagatelna Ugovor sa 
Rotor d.o.o 

 02.07.2016. Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

21. Sitni inventar  32251  2.000,00 bagatelna     
 

Plan nabave Općine Šandrovac za 2013. godinu, KLASA:406-01/13-03/1, URBROJ: 2123-05-03-13-1, strana 2 od 7 
 



REDNI 
BROJ 

 
PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 
BROJ 

KONTA 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

bez PDV-a u 
kunama 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
sa PDV-om u 

kunama 

POSTUPAK 
JAVNE 

NABAVE 
 

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
 

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA 

 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

22. 

Usluge telefona, 
telefaxa i mobilnih 
aparata 

 32311  25.000,00 bagatelna     

23. 
 

Usluge interneta  32312  2.500,00 bagatelna     

24. Poštarina  32313  4.000,00 bagatelna     

25. 
Usluge održavanja 
groblja u općini 
Šandrovac 

 323211  10.000,00 bagatelna Ugovor sa 
Šandroprom 
d.o.o. 

 31.12.2013. Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

26. 

Usluge tekućeg i 
invest. održavanja 
javnih površina – 
košnja trave, 
sadnja cvijeća, 
održavanje živica i 
drveća 

 32321201  50.000,00 
 
 

bagatelna Ugovor sa 
Šandroprom 
d.o.o. 

 31.12.2013. Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

27. 

Usluge tekućeg i 
invest. održavanja 
javnih površina – 
čišćenje snijega i 
smeća 

 32321202  50.000,00 bagatelna Ugovor sa 
Šandroprom 
d.o.o. 

 31.12.2013. Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

28. 
Usluge održavanja 
domova i ostalih 
građevina  

 323214  50.000,00 bagatelna Ugovor sa 
Šandroprom 
d.o.o. 

 31.12.2013. Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

29. 
Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja opreme 

 32322  6.000,00 bagatelna     

 
 

Plan nabave Općine Šandrovac za 2013. godinu, KLASA:406-01/13-03/1, URBROJ: 2123-05-03-13-1, strana 3 od 7 



 

REDNI 
BROJ 

 
PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE BROJ KONTA 

PROCIJENJEN
A 

VRIJEDNOST 
bez PDV-a u 

kunama 

PROCIJENJEN
A 

VRIJEDNOST 
sa PDV-om u 

kunama 

POSTUPAK 
JAVNE 

NABAVE 
 

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
 

PLANIRAN
O 

TRAJANJE 
UGOVORA 

ILI 
OKVIRNOG 
SPORAZUM

A 

 
 
 
NAPOMENA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
 

11. 

30. 
Usluge tek.i inv 
održavanja službenog 
autombila 

 32323  5.000,00 bagatelna     

       
31. 

Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja  

 32329  3.000,00 
 

bagatelna     

32. 

Poljski putevi -usluge 
kamiona za prijevoz 
šljunka i kamena i odvoz 
zemlje 

 323292  50.000,00 bagatelna Ugovor sa 
Šandroprom 
d.o.o. 

 31.12.2013. Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

33. 
Poljski putevi usluge 
komunalnog stroja-iskop 
graba 

 32329301  40.000,00 bagatelna Ugovor sa 
Šandroprom 
d.o.o. 

 31.12.2013. Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

34. Poljski putevi usluge 
komunalnog stroja-
ravnanje i održavanje 

 32329302  40.000,00 bagatelna Ugovor sa 
Šandroprom 
d.o.o. 

 31.12.2013 Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

35. Poljski putevi usluge 
komunalnog stroja 
-izgradnja 
vodovoda,postavljanje 
cijevi i dr. 

 32329303  20.000,00 bagatelna Ugovor sa 
Šandroprom 
d.o.o. 

 31.12.2013 Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

36. Poljski putevi usluge 
komunalnog stroja-
ravnanje i održavanje 

 32329302  40.000,00 bagatelna Ugovor sa 
Šandroprom 
d.o.o. 

 31.12.2013 Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

37. Poljski putevi usluge 
komunalnog stroja 
-izgradnja 
vodovoda,postavljanje 
cijevi i dr. 

 32329303  20.000,00 bagatelna Ugovor sa 
Šandroprom 
d.o.o. 

 31.12.2013 Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

Plan nabave Općine Šandrovac za 2013. godinu, KLASA:406-01/13-03/1, URBROJ: 2123-05-03-13-1, strana 4  od 7 



REDNI 
BROJ 

 
PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 
BROJ 

KONTA 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

bez PDV-a u 
kunama 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
sa PDV-om u 

kunama 

POSTUPAK 
JAVNE 

NABAVE 
 

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
 

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA 

 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

ILI OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

NAPOMENA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

38. 
Poljski putevi usluge 

komunalnih 
djelatnika 

 323294  40.000,00 bagatelna 
Ugovor sa 

Šandroprom 
d.o.o 

 Do  
31.12.2013. 

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

39. 
Usluge čišćenja 

objekata u vlasništvu 
općine Šandrovac 

 323295  30.000,00 bagatelna 
Ugovor sa 

Šandroprom 
d.o.o 

 Do  
31.12.2013. 

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

40.  
Tiskanje glasnika  32334  10.000,00 bagatelna     

41. Usluge promidžbe i 
informiranja-sajam  32339  25.000,00 bagatelna     

42. Objave-natječaji  323391  17.000,00 bagatelna     
43. 

 
Opskrba vodom 

   
32341   

13.000,00 bagatelna  
   

 
 
 

 
44. 

Iznošenje i odvoz 
smeća  32342  10.000,00 bagatelna 

Ugovor 
Komunalac 

d.o.o. 
 Do 

31.12.2013 

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

45. Deratizacija i 
dezinsekcija  32343  20.000,00 bagatelna     

46. 

 
Dimnjačarske usluge 

 
 

 32344  2.000,00 bagatelna Ugovor o 
koncesiji  Do 

7.02.2017. 

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

47. Saniranje divljih 
deponija  323492  10.000,00 bagatelna     

48. Ukop uginule stoke  323491  1.000,00 bagatelna 

Ugovor 
Veterinarska 
stanica d.o.o 

Bjelovar 

 Do 
30.09.2013 

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

Plan nabave Općine Šandrovac za 2013. godinu, KLASA:406-01/13-03/1, URBROJ: 2123-05-03-13-1, strana 5  od 7 



REDNI 
BROJ 

 
PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE BROJ KONTA 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

bez PDV-a u 
kunama 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
sa PDV-om u 

kunama 

POSTUPAK 
JAVNE 

NABAVE 
 

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
 

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA 

 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

49. Usluge odvjetnika i 
pravnog savjetovanja 

 32373  3.000,00 bagatelna     

50. Geodetsko katastarske 
usluge 

 32375  7.000,00 bagatelna     

51. Održavanje info. sustava  32389  5.000,00 bagatelna 
 

Ugovor sa 
obrtom 
Dsoft  

  Do 
 31.12.2013. 

 

52. Grafičke, tiskarske i 
usluge uvezivanja 

 32391  3.000,00 bagatelna     

53. Dom Šandrovac i zgrada 
općine – zamjena 
stolarije 

    3/2013 421291  150.000,00 Otvoreni 
postupak 

   Projekt će se 
dijelom 
sufinancirati 
putem 
natječaja 

54. Dom Lasovac –zamjena 
stolarije, fasada, krovište, 
inves. održavanje 

    4/2013 421292  100.000,00 Otvoreni 
postupak 

   Projekt će se 
dijelom 
sufinancirati 
putem 
natječaja 

55. Dom Ravneš 
investicijsko održavanje 

 421293  30.000,00 bagatelna     

56. Dom Pupelica 
investicijsko održavanje 

 421294  30.000,00 bagatelna     

57. Dom Jasenik 
investicijsko održavanje 

 421295  5.000,00 bagatelna     

58. Vidikovac –uređenje 
bilogorske konjičke staze 

 421298  10.000,00 bagatelna     

Plan javne nabave Općine Šandrovac za 2013. godinu, KLASA:406-01/13-03/1, URBROJ: 2123-05-03-13-1, strana 6 od 7 



 

REDNI 
BROJ 

 
PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 
BROJ  

KONTA 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

bez PDV-a 
u kunama 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

sa PDV-om 
 u kunama 

POSTUPAK 
JAVNE 

NABAVE 
 

UGOVOR 
 ILI 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

 

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA 

 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

ILI OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

NAPOMENA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
59. Etno kuća     5/2013 421299  150.000,00 Otvoreni 

postupak 
   Projekt će se 

dijelom 
sufinancirati 
putem 
natječaja 

60. Parkirališta - 
asfaltiranje 

    6/2013 421311  150.000,00 Otvoreni 
postupak 

   Projekt će se 
dijelom 
sufinancirati 
putem 
natječaja 

61. Održavanje vodovoda  42141  10.000,00 bagatelni     
62. Projekti – kanalizacija 

 i dr. 
 421413  50.000,00 bagatelni     

63. Bunari za bazen 
/projekti i izgradnja 

   2/2013 421413  103.750,00 Otvoreni 
postupak 

   72.625,00 
kuna 
dobiveno od 
ministarstva 
regionalnog 
razvoja 

64. Izgradnja sjenice  421451  50.000,00 bagatelni     
65. Rekonstrukcija ribička 

kuća 
 421493  10.000,00 bagatelni     

66. Oprema za grijanje, 
hlađenje 

 42231  20.000,00 bagatelni     

67. Uredski namještaj  42212  5.000,00 bagatelna     

68. Ostala kuhinjska 
oprema 

 42219  5.000,00 bagatelna     

69. Kuhinjska oprema  422191  5.000,00 bagatelna     
70. Oprema klupe i stolovi  422192  13.000,00 bagatelna     

71. Oprema za grijanje i 
hlađenje 

 42231  20.000,00 bagatelna     

Plan javne nabave Općine Šandrovac za 2013. godinu, KLASA:406-01/13-03/1, URBROJ: 2123-05-03-13-1, strana 7 od 7 


